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Schwabische Kasespatzle mit Speck und Lauchzwiebeln
Schwabischer Sauerbraten mit hausgemachten Spatzle
Putenbrust mit griiner PfeffersolBe und Schwenkkartoffeln
Schwabischer Zwiebelrostbraten mit frischem Kartoffelbrot
Filetspitzen in Cognacrahm mit hausgemachten Spatzle
Wildgulasch in Preiselbeersof3e mit Kartoffelknodeln

Rumpsteak mit Krauterbutter und Schwenkkartoffeln

Filetteller vom Rind und Schwein mit Pilzrahmsol3e
und hausgemachten Spatzle

Rinderfilet mit griner Pfeffersol3e und Schwenkkartoffeln

Kleiner Beilagensalat

Grol3er Beilagensalat

Portion hausgemachter Kartoffelsalat
Portion hausgemachte Spatzle
Portion Schwenkkartoffeln

Portion marktfrisches GemuUse

@%Mf

Warmes Schokotortchen mit frischen Frichten
Creme Brllée mit frischen Fruchten

Apfelstrudel mit Vanilleeis

Gerne bieten wir flir Senioren und Kinder auch eine kleinere Portion an!
Wir verwenden nur Produkte aus kontrollierter Herkuntt,

Bitte beachten Sie auch unsere Tagesangebote!

Zusatzstoffe und Allergene im Anhang

€

€
€
€
€
€
€
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11,90
16,50
18,50
21,00
23,00
25,50
26,00

28.50

33,00

6,90
8,90
5,50
5,50
5,50
7,50

8,50
8,50
9,50




