





Hauptspeisen aus dem Ländle und	rd internationale	Küche
---------------------------------	-------------------	-------

Schwäbische Käsespätzle mit Speck und Lauchzwiebeln	€	11,90
Schwäbischer Sauerbraten mit hausgemachten Spätzle	€	16,50
Putenbrust mit grüner Pfeffersoße und Schwenkkartoffeln	€	18,50
Schwäbischer Zwiebelrostbraten mit frischem Kartoffelbrot	€	21,00
Filetspitzen in Cognacrahm mit hausgemachten Spätzle	€	23,00
Wildgulasch in Preiselbeersoße mit Kartoffelknödeln	€	25,50
Rumpsteak mit Kräuterbutter und Schwenkkartoffeln	€	26,00
Filetteller vom Rind und Schwein mit Pilzrahmsoße und hausgemachten Spätzle	€	28.50
Rinderfilet mit grüner Pfeffersoße und Schwenkkartoffeln	€	33,00

Beilagen

Kleiner Beilagensalat	€	6,90
Großer Beilagensalat	€	8,90
Portion hausgemachter Kartoffelsalat	€	5,50
Portion hausgemachte Spätzle	€	5,50
Portion Schwenkkartoffeln	€	5,50
Portion marktfrisches Gemüse	€	7.50

Dessert

Warmes Schokotörtchen mit frischen Früchten	€	8,50
Creme Brûlée mit frischen Früchten	€	8,50
Apfelstrudel mit Vanilleeis	€	9,50



Gerne bieten wir für Senioren und Kinder auch eine kleinere Portion an! Wir verwenden nur Produkte aus kontrollierter Herkunft.

Bitte beachten Sie auch unsere Tagesangebote!

